2.3.​Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Beneficiarului 

cel lunar. Prestarea serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate 
documentele de mai sus. 

3.​ Preţul şi condiţii de plată 
3.1.​Suma totală a prezentului contract se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

292 800, 00  (două sute nouăzeci și doi mii opt sute) lei, cu TVA. 
3.2.​Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al 

Furnizorului/Prestatorului indicat în prezentul Contract. 
3.4.​Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: în termen de 30 zile după 

prestarea serviciilor conform contractului și în baza documentelor prevăzute la pct.